

Møtereferat

FAU-møter	
Møteleder (møteansvarlig):	Klaus O. Klungland
Referent:	Klaus O. Klungland
Møtenummer:	05 - 2020/2021
Møtedato og -sted:	20.01.2021, Teams
Neste møte, dato og sted:	25.02.2021, Skranevatnet skole

Møtedeltakere og distribusjon av møtereferat

Trinn	Navn	Rolle	Møtedeltaker
1.trinn	TBA (representant) TBA (vara)		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
2.trinn	Elisabeth Sætrevik (representant) TBA (vara)	Kasserer	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
3.trinn	Klaus O. Klungland (representant) TBA (vara)	Leder FAU, SU/SMU representant	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
4.trinn	Anne Aadnøy Haynes (representant) Andreas Malkenes (vara)	Sekretær	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
5.trinn	Rebecca Haga (representant) Marius Paulus (vara)	SU/SMU representant	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
6.trinn	Katharina Ytrøy (representant) Christian Lomsdalen (vara)		<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
7.trinn	Synnøve H. Hernar (representant) Stine M. Øien (vara)	SU/SMU vara for Klaus O. Klungland	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
8.trinn	Peter Nyrud Øverlie (representant) TBA (vara)		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
9.trinn	Prasanth Dhushyanthan (representant) Gro Fykse (vara)	Nestleder FAU	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
10.trinn	Anja Gustafsson (representant) TBA (vara)	SU/SMU vara for Rebecca Haga	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Skolen	Gøril Undertun	Rektor	<input type="checkbox"/>
Natteravn	Roar Haugland - avklares Gro Fykse Elisabeth Sætrevik Katharina Ytrøy Prasanth Dhushyanthan	Skolekontakt Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget	<input type="checkbox"/>

Merknader eller kommentarer til møtereferatet imøtesees senest i neste møte.

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
020	Godkjenning av referat Forrige møteterferat ble godkjent uten merknader.	INFO	Ingen
021	Info fra rektor Sak utgikk siden rektor hadde forfall	INFO	Ingen
022	Status fra FAU leder <ul style="list-style-type: none"> • Velkommen til ny FAU representant fra 8.trinn. • Mangler fortsatt FAU representant for 1.trinn • Mangler vara for FAU representant for følgende trinn: 1.trinn, 2.trinn, 3.trinn, 8.trinn, 10.trinn. Det er viktig å ha vararepresentanter for alle trinn både ved representantens forfall og pga. kontinuitet ettersom det er vararepresentantene for dette skoleåret som skal være representanter fra høsten 2021. • Undersøkelse knyttet til covid-19 pandemien Dette er en undersøkelse som er gjennomført blant noen av Bergen kommunes skoler av konsulentfirmaet Deloitte på vegne av Bergen kommune. Dette ble gjennomført som et dybdeintervju med FAU leder og to øvrige representanter. 	Elisabeth, Klaus, Peter	01.05.2021
023	Toalettsituasjonen 8.trinn Sak anses ferdigbehandlet. Utgår fra referatet.	INFO	Ingen
024	Uke Sex Sak anses ferdigbehandlet. Utgår fra referatet.	INFO	Ingen
025	Dysleksivennlig skole FAU ønsker å få skolens tidsplan for å bli en dysleksivennlig skole, og status på dette arbeidet. Det ble tatt opp forhold knyttet til å være en dysleksivennlig skole som ikke bare fremstår som positiv. Dette er blant annet at elever og foreldre har urealistiske store forventninger til en dysleksivennlig skole, samt at fokus på ferdigheter for de barna som ikke har dysleksi tilsesettes og at det blir mindre fokus på lesing av lange og tunge tekster. FAU er likevel av den oppfatning at det er positivt at Skranevatnet skole blir en dysleksivennlig skole, samtidig som at de bekymringene som fremkommer i foregående avsnitt ikke avvises. FAU mener at dette kan motvirkes ved å ha en god kommunikasjon og foreta forventningsavklaringer med både foreldre og elever. FAU har stor tro på at dette vil bidra til økt læring for elever både med og uten dysleksi. Denne saken er et fast agendapunkt frem til at skolen er blitt sertifisert som dysleksivennlig skole.	INFO	Ingen
026	Korona Denne saken er et fast agendapunkt så lenge pandemien herjer. Under dette punktet tas det opp med rektor de forhold som er relevante på vedkommende møtetidspunkt. FAU ønsker å høre om skolens planer knyttet til gjennomføring av foreldremøter, utviklingsamtaler mv. ved ulike grader av nedstenging.	INFO	Ingen
027	Info fra natteravnstyret Natteravnene er på rødt nivå, det er ikke åpnet for natteravner ennå. Det er grunn til å tro at dette skal vedvare iallfall frem til våren 2021.	INFO	Ingen

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
028	<p>Økonomi</p> <p>Elisabeth informerte om økonomien.</p> <p><u>Følgende punkter ble referert:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Kr.80.900,- på konto. Vi har fortsatt ikke utbetalt til de organisasjonene vi har bevilget penger. Småtrinnet har investert i nye sykler. I vårt vedtak om tilskudd til dette står det uteleker. FAU konkluderte med at dette var innenfor det vedtaket omfatter, selv om det ikke var dette pengene var tiltenkt da FAU fattet vedtaket. FAU bemerker på generell basis at det ikke skal benyttes penger fra FAU til utstyr som Bergen kommune er ansvarlig for å skaffe. Vi må i fremtiden bli enda tydeligere i ordlyden av våre vedtak. 	INFO	Ingen
029	<p>Chromebook</p> <p>FAU opplever at det er et tilbakevendende problem med bruken av Chromebook i og utenfor skolen/klasserommet.</p> <p><u>Følgende forhold oppleves som problematiske:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Feil bruk i skoletiden (og i undervisningssituasjon). Enkeltelever blir distraheret av andre elevers feilbruk (spill mv.) Det ble påpekt at elever også bør lære ikke å bli distraheret av digitale verktøy. Det ble stilt spørsmål om hvorvidt Chromebook blir benyttet i et omfang som er tilpasset læresituasjonen og elevenes utbytte. FAU ønsker at skolen skal si noe mer om bruken og omfanget av bruken i skolesammenheng FAU er ikke imot bruk av digitale verktøy, snarere tvert imot. Likevel må bruken tilpasses slik at digitale verktøy ikke benyttes for verktøyets skyld. FAU mener at dokumentet som skal signeres er vanskelig å forstå for barna. FAU ønsker at rektor skal si noe om status her. (Dette kulepunktet ble ikke tatt opp i dette møtet, men er en sak fra møte 04/2020). 		
030	<p>Skoleball</p> <p>Det planlegges skoleball på 10.trinn</p> <p><u>Det kom da opp følgende problemstillinger:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Skolens ansvar og rolle. FAU ønsker at rektor klargjør hvilket ansvar og hvilken rolle Skranevatnet skole har i forhold til dette arrangementet, samt de rammene som gjelder for dette arrangementet. FAU ønsker en avklaring av hvem som står som ansvarlig for arrangementet. Det er opprettet en gruppe som arbeider med dette bestående av foreldre. Anja formidler kontakt med denne gruppen til Klaus. 	Anja/Klaus	01.02.2021
031	<p>17.mai</p> <p>Planleggingsarbeidet med 17.mai må starte snarest mulig.</p> <p>Elisabeth (2.trinn) og Rebecca (5.trinn) informerer klassekontaktene om dette arbeidet og at FAU ønsker et møte med dem snarest mulig.</p> <p>De setter disse i kontakt med Klaus, slik at det kan berammes et møte snarest mulig. Fra FAU stiller Klaus og Stine.</p> <p>NB! Verken Klaus eller Stine er kontaktpersoner inn mot dette arbeidet, men deltar nå for å sette arbeidet i gang.</p>	Elisabeth og Rebecca	01.02.2021
		Klaus	10.02.2021

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
032	<p>Domene skranevatnet.no</p> <p>Dette domenet disponerer FAU. Dette er p.t. håndtert av en forelder til tidligere elev ved skolen. Ansvar for dette domenet overføres nå til kasserer (Elisabeth). Elisabeth følger opp at dette blir overført.</p> <p>Det ble også diskutert hvorvidt vi ønsket å beholde dette domenet, da det p.t. muligens har begrenset verdi. Sett i lys av kostnadene for domenet (ca. 400 kr pr år) og fordelene ved å ha et slikt domene, konkluderte FAU med at domenet skal videreføres.</p>	Elisabeth	Neste møte
033	<p>Henvendelse fra forelder</p> <p>FAU har mottatt henvendelser fra forelder som etterspør om Skranevatnet skole skal bli sertifisert til å være en dysleksivennlig skole. Klaus har svart ut at dette arbeidet pågår.</p>	INFO	Ingen
034	<p>SU/SMU</p> <p>Det er ikke berammet møtetidspunkt for dette. Rektor innkaller SU/SMU representantene til møte når dette møtet er berammet.</p>	INFO	Ingen
035	<p>Eventuelt</p> <p>FAU møter starter kl. 19:30</p>		